
2022年10月1日

令和４年 新事業年度のご挨拶

平素より皆様方には格別のご愛顧を賜り、深くお礼申し上げます。

本日、弊社は新しい事業年度を迎えることとなりました。

前事業年度では、所属IFA数・管理口座数・お預かり資産の

これら全てにおいて大幅に増加することができ、

これもひとえにお客様・関係各社の皆様の多大なる

ご支援・ご協力の賜物と心より感謝しております。

新年度でも引き続きIFAの増員および

取扱商品・サービスを充実させ、

お客様ニーズを満たす質の高いご提案ができるよう

社員一同、成長を目指して参ります。

今後とも更なるサービス・お客様満足の向上に努めて参りますので

変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

京都ＩＦＡ＆パートナーズ株式会社

代表取締役 中村康児


